
 
 

UCHWAŁA NR XX/139/25 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla obiektu miejskiego położonego w Solcu Kujawskim w obrębie 
ul. Do Wisły 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/299/10 Rady 
Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 20210 r. w sprawie zasad nadawania lub zmiany nazw ulic, 
placów i innych terenowych obiektów publicznych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2010 r. Nr 114, poz. 1482)1) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Obiektowi miejskiemu stanowiącemu ciąg komunikacyjny wiodący między równoległymi rzędami 
drzew, znajdującemu się w obrębie ulicy Do Wisły, na części działki 

nr 489 położonej w Solcu Kujawskim nadaje się nazwę: „Aleja im. Ireny Santor”.  

2. Szczegółowe położenie obiektu miejskiego, o którym mówi ust. 1 określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Dariusz Chojnacki 

 

 
1) Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 551. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4801



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4801


	UCHWAŁA NR XX/139/25 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-10-29T11:06:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




